



Nauka jazdy na nartach i snowboardzie

2015-11-26

W związku z realizacją miejskiego projektu „Pierwsze kroki na śniegu”, główny realizator Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków-Wschód serdecznie zaprasza uczniów klas V-tych krakowskich szkół podstawowych do uczestnictwa w nauce jazdy na nartach i snowboardzie. Program jest finansowany ze środków budżetowych Gminy Miejskiej Kraków.

Program skierowany jest w szczególności do uczniów nieumiejących jeszcze jeździć na nartach/snowboardzie.

W ramach realizacji programu „Pierwsze kroki na śniegu”, każdy uczestnik w dniach 01.02.2016 r. – 01.04.2016 r. będzie uczestniczył w 8 wyjazdach szkoleniowych na stok Siepraw Ski, gdzie każdorazowo będzie brał udział w dwóch godzinach lekcyjnych nauki jazdy na nartach/snowboardzie (2 lekcje po 45 min każda).

Osoby uczestniczące w projekcie pokrywają wyłącznie koszty ubezpieczenia, tj. 10 zł za cały kurs.

Po stronie uczestników leży także strój narciarski, w przypadku gdy dziecko nie posiada spodni typowo narciarskich ważne jest zabranie drugiej pary do przebrania w razie ich przemoczenia. Pozostałe koszty, tj. zapewnienie transportu dla uczestników, karnety na wyciąg, wypożyczenie sprzętu narciarskiego wraz z kaskiem, zapewnienie instruktorów oraz ciepłego napoju dla uczestników programu są pokrywane ze środków budżetowych Gminy Miejskiej Kraków.

Zgłoszenia szkół są przyjmowane przez zakładkę na stronie internetowej www.moswschod.pl, gdzie jest dostępny panel wyboru rezerwacji harmonogramu. Zgłoszeń można dokonywać aż do momentu wyczerpania wolnych miejsc.

Szkoła chcąc wziąć udział w szkoleniu powinna:

- w pierwszej kolejności zaznajomić się z warunkami uczestnictwa w programie,
- wybrać odpowiedni termin dostępny w panelu rezerwacji harmonogramu na stronie www.moswschod.pl
- do 1 h od momentu dokonania rezerwacji terminu przesłać formularz zgłoszeniowy szkoły (zał. nr 1) na adres sp.umk@um.krakow.pl oraz eryk.batorowicz@um.krakow.pl

Szkoła deklaruje udział minimalnie 43, a maksymalnie 45 uczniów klas V-tych oraz zapewnia opiekę 3 osób dorosłych podczas przejazdu grupy autokarem. W przypadku kiedy nie uda się zebrać 45 dzieci z V-tych klas istnieje możliwość uzupełnienia brakujących dzieci z klas IV-tych. W razie choroby jakiegoś dziecka podczas trwania programu w miejsce tej osoby szkoła powinna oddelegować innego ucznia, pod warunkiem, że ta osoba spełni wszelkie formalności (zał. nr 2).

Opiekunowie dzieci mogą również na miejscu skorzystać z bezpłatnej możliwości wypożyczenia sprzętu i darmowych karnetów na wyciągi narciarskie.

Należy zwrócić uwagę na fakt, że wstępnie tylko grupy I (zał. nr 3 – harmonogram) będą odbierane rano spod własnej szkoły, a ostatnie IV grupy odwożone pod własną szkołę. Reszta przejazdów będzie się rozpoczynać i kończyć pod Krakowskim Szkolnym Ośrodkiem Sportowym – parking od ul. Kordylewskiego. Regulamin przewiduje odbiór i powrót ze szkoły w przypadku



lokalizacji placówki znajdującej się w południowej części Krakowa, sąsiadującej z drogami dojazdowymi do stoku w Sieprawiu.

Mając na uwadze wolne dni świąteczne, 8 tura wyjazdowa grup czwartkowych i piątkowych zostanie przesunięta z 24 i 25 marca na 31.03 i 01.04.2016 r., co wynika ze względów logistycznych programu.

Organizator zastrzega sobie prawo, gdy zaistnieje taka potrzeba, do korekty godzin odjazdów/przyjazdów autokaru. O wszelkich takich ewentualnych zmianach zostaną powiadomione zainteresowane szkoły.

Aby zgłoszenie szkoły zostało ostatecznie zaakceptowane do programu należy do 7 dni roboczych od daty zgłoszenia szkoły w systemie elektronicznym (www.moswschod.pl) przesłać następujące skany dokumentów w jednym e-mailu na dwa adresy: sp.umk@um.krakow.pl; eryk.batorowicz@um.krakow.pl:

- formularze zgłoszeniowe (zał. nr 2)
- lista zbiorcza 43 - 45 dzieci uczestniczących w programie, wraz z podziałem osób zgłoszonych na naukę jazdy na nartach i osób zgłoszonych na naukę jazdy na snowboardzie.
- potwierdzenie wykonania zbiorczego przelewu (po 10 zł od dziecka na ubezpieczenie) na rachunek Rady Rodziców działającej przy Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym Kraków -Wschód, Bank Pocztowy S.A., nr konta - 08 1320 1856 2937 3716 2000 0001.

W przypadku braku dotrzymania w/w terminu uznaje się rezygnację szkoły z programu i zwolnienie zarezerwowanego terminu dla innej szkoły.

Koordynator szkoły dostarczy komplet oryginalnych formularzy zgłoszeniowych uczestników programu (zał. nr 2) w pierwszy dzień szkolenia jeszcze przed rozpoczęciem zajęć na stoku. Ilość miejsc jest ograniczona, a o udziale decyduje kolejność zgłoszeń. Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu: 12 616 93 94